
仁鹸爾鮮議ふ献｀ 畿聾鶴燿抒鰤

脇

躙

‐

塵 LE農 控 i珈 1野 醜 目卿 ど セ甕 で
り 'FMoSC

…
… …

日|:`_“無逓議
=“

こX:l==孟
`“",IttL_燻

====薫
t,照薫
=″メ:《:=====「 2θF53τぎチヤシど蹴ンオンフレース第5紺

||||∫

'MO識●:

2025年 全日本スーパーフォーミュラ。ライツ選手権 第16戦ノ第17戦ノ第18戦

MOTEClノ~″
Road Course(4,801m)

SUPER FORMULA LiGHTS第 17戦 公式予選    2025月 1ノ 29ブ :意参
暫定結果表

腱鵞
Weather :Fine

Track :Dry

Pos No Class CP Driver CarName Best Time Delay / Gap B/L

HFDP WITH B‐ MAX RACING
モビリティ中京 TOMiS TGR― DC SFL
モビリティ中京 TOM'S TGR‐ DC SFL
DELiGHTヽA′ORKS
DELiGHTヽA′ORKS
B―MAX RACiNG 324
B‐MAX RACING 324
Delo tte.HTP TOM'S SFL
PONOS Racing TOM'S TGR‐ DC SFL
B‐ MAX RACING 324
LMcorsa OTG 320
BUZZ RACiNG
TEAM DRAGON 324
GNSY RACiNG 324
JMS RACiNG TEAM

摯爆以上予選通過 (1=53.085‐ 110%)棘
*敷

No.30は、当該ラップタイム不採用 (F47」 91)(2025モ ビリティリゾートもてぎ四輪一般規則書第29条 ～6)「走路外走行」)

野村 勇斗/Yuto Nomura
佐野 雄城/Yuki Sano
小林 利篠斗/Rikuto Kobayashi
山越 陽悠/Hiyu Yamakoshi
三井 優介″usuke Mitsui

松井 啓人/Kelo Matsui
ザック・デビッド/Zach David
古谷 悠河Ⅳuga Furutani
エステバン・マッソン/Esteban Masson
卜部 和久/Kazuhisa Urabe
伊東 黎明/Reimei!to
l KEN ALEX
2 DRAGON
3 清水 康弘ⅣasuhiЮ  Shimizu
4 今田信宏/NobuhiЮ lmada

1

2
3
4
5
6
7
8

9

10
11

12
13
14
15

6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
4/6
5/5
5/5
5/5
5/5

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｏ

‐
５

８

２

３

８

１

７

６

１

０

６

０

８

４

５

３

３

　

５

５

３

３

　

６

　

３

Rl=42.597
1=42.904
1142.915
1143.186
1143.250

1143.806

1=43.816
1=43.835
1=43.906
1143.993

1144.358

1=45.144
1146.068
1=46.171

1=46.390

0,307
0.318
0.589
0.653
1.209
1.219
1.238
1.309
1.396

1.761

2.547
3.47引

3.574
3.793

0.307
0.011

0.271

0.064
0.556
0.010
0.019
0.071

0087
0365
0.786
0.924
0.103
0.219

Start Tirne:09:10=00 Finish Time:09:20100

全車Da‖ ara 320/TOMiS TGE33エ ンジンノクムホタイヤを使用
M:マスタークラス

R: Course Record

2024/11/301'42.613 168.435 kmノ h  ′」ヽ出 1唆 /HFDPヽりlTH B― MAX RACING

競技長 :高谷 克実
ヽ ` ヽ́  rCフ七|っ リンt夕ゝ｀リノ 

ノ   :  ´

計時委員長 :塙 幹男

1

`:‐

務 少ス


