



**2025mOTEGI
Champion Cup**
Race 2025もてぎチャンピオンカップレース第5戦



J.M.O.S.C.

MOTEGI

2025年 全日本スーパーフォーミュラ・ライト選手権 第16戦/第17戦/第18戦



Road Course(4,801m)

SUPER FORMULA LIGHTS 第17戦 公式予選

2025 / 11 / 29 9:50

暫定結果表

No. 2

Weather :Fine

Track :Dry

Pos	No	Class	CP	Driver	CarName	Best Time	Delay / Gap	B/L
1	50			野村 勇斗/Yuto Nomura	HFDP WITH B-MAX RACING	1'42.597		6 / 6
2	35			佐野 雄城/Yuki Sano	モビリティ中京 TOM'S TGR-DC SFL	1'42.904	0.307	0.307
3	38			小林 利徳斗/Rikuto Kobayashi	モビリティ中京 TOM'S TGR-DC SFL	1'42.915	0.318	0.011
4	2			山越 陽悠/Hiyu Yamakoshi	DELIGHTWORKS	1'43.186	0.589	0.271
5	3			三井 優介/Yusuke Mitsui	DELIGHTWORKS	1'43.250	0.653	0.064
6	58			松井 啓人/Keito Matsui	B-MAX RACING 324	1'43.806	1.209	0.556
7	51			ザック・デビッド/Zach David	B-MAX RACING 324	1'43.816	1.219	0.010
8	37			古谷 悠河/Yuga Furutani	Deloitte. HTP TOM'S SFL	1'43.835	1.238	0.019
9	36			エステバン・マッソン/Esteban Masson	PONOS Racing TOM'S TGR-DC SFL	1'43.906	1.309	0.071
10	1			ト部 和久/Kazuhiba Urabe	B-MAX RACING 324	1'43.993	1.396	0.087
11	60			伊東 黎明/Reimei Ito	LMcorsa OTG 320	1'44.358	1.761	0.365
12	6	M	1	KEN ALEX	BUZZ RACING	1'45.144	2.547	0.786
13	30	M	2	DRAGON	TEAM DRAGON 324	1'46.068	3.471	0.924
14	8	M	3	清水 康弘/Yasuhiro Shimizu	GNSY RACING 324	1'46.171	3.574	0.103
15	4	M	4	今田 信宏/Nobuhiro Imada	JMS RACING TEAM	1'46.390	3.793	0.219

***** 以上予選通過 (1'53.085 - 110%) *****

No.30は、当該ラップタイム不採用 (1'47.191) (2025モビリティリゾートもてぎ四輪一般規則書 第29条～6) 「走路外走行」)

Start Time :09:10'00 Finish Time :09:20'00

全車Dallara 320/TOM'S TGE33エンジン/クムホタイヤを使用
M:マスタークラス

R : Course Record

2024/11/30 1'42.613 168.435 km/h 小出 峻 / HFDP WITH B-MAX RACING

競技長:高谷 克実

計時委員長:塙 幹男

高谷克実

塙 幹男